

Reparatia IP GM Loganesti,

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 239 381,900 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. LCM				
		1.1. Tavanul				
1	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente (Inclusiv pereti de la cota +1.50 pina la tavan)	m2	198,000	39,600	7 840,800
		Total Tavanul Inclusiv salariu				7 840,800 4 001,580
		1.2. Pereti (De la cota 0,00-+1.50)				
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	68,000	75,433	5 129,410
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	80,000	13,565	1 085,200
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	80,000	5,210	416,800
5	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	80,000	122,425	9 794,000
6	RpCJ27B K=3	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar Mat. marunte (dreptare, decofrol, cirpe etc.)=1,020	m2	80,000	28,240	2 259,195

1	2	3	4	5	6	7
7	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,010	m2	80,000	341,346	27 307,662
8	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (muchii la goluri,usi,ferestre, grinzi)	m	30,000	26,085	782,550
		Total Pereti (De la cota 0,00-+1.50) Inklusiv salariu				46 774,817 21 009,000
		1.3. Pardoselele				
9	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	103,000	38,035	3 917,605
10	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	50,000	12,162	608,125
11	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	103,000	15,350	1 581,050
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor	m2	103,000	5,210	536,630
13	RpCK31A K=0,8	Repararea pardoselilor din CHERAMZIT/beton simplu, clasa C 8/10 (M-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2	103,000	162,234	16 710,095
14	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (pentru executarea inclinatiilor spre trapuri)	m2	51,500	102,855	5 297,032
15	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2	103,000	325,014	33 476,395
		Total Pardoselele Inklusiv salariu				62 126,932 17 501,954

1	2	3	4	5	6	7
		1.4. Sistema de aproviziunare cu apa				
16	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastificat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m	30,000	2,820	84,600
17	RpSA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 16 mm	m	9,000	90,200	811,800
18	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20 mm	m	8,000	94,197	753,575
19	RpSA22B	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm	m	31,000	35,685	1 106,245
20	RpSA43A	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau din material plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1/2"	buc	9,000	19,841	178,570
21	RpSA43B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc	8,000	22,205	177,640
22	RpSA43D	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1 1/4"	buc	28,000	26,417	739,680
23	RoSD18A	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in,	buc	8,000	141,185	1 129,480

1	2	3	4	5	6	7
		grund miniu de plumb etc)=1,005				
24	RpSD18B	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,006	buc	6,000	144,138	864,828
25	RpSD36C	Montarea robinetului de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/2" Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,015	buc	1,000	178,100	178,100
26	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	4,000	1 234,000	4 936,000
27	RpSB41B	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm.(Capac de scurjere la sifoanele existente d=100=1 buc:d=75=2 buc) Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,010	buc	3,000	57,535	172,605
28	RpSF05A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	48,000	7,050	338,400
		Total Sistema de aproviziunare cu apa Inclusiv salariu				11 471,523 2 643,750
		1.5. Lucrari diverse				
29	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm Materiale marunte=1,050	buc	4,000	37,375	149,500
30	RCsU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	28,000	44,650	1 250,200
31	RCsU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	28,000	21,130	591,640
32	TrI1AA01F 3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3	t	15,600	21,150	329,940

1	2	3	4	5	6	7
33	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	15,600	20,000	312,000
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				2 633,280 2 020,060
		Total LCM Inclusiv salariu				130 847,352 47 176,344
		2. Sistema electrica				
34	RpEA01A1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate Materiale marunte (cuie, sirma, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,050	m	86,000	41,160	3 539,803
35	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol VVGng 3x1,5mm2, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x1,5 mmp (Ingropate) Materiale marunte (banda izol., ipsos etc) din valoarea materialelor explicitate=1,035	m	96,000	27,862	2 674,716
36	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol VVGng3x2.5mm2, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x2,5 mmp (Ingropate) Materiale marunte (banda izol., ipsos etc) din valoarea materialelor explicitate=1,035	m	86,000	36,137	3 107,787
37	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica VVGngLS5x10 mm2, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (Cablu ctre plita electrica si cutor electric ingopat)	m	18,000	132,230	2 380,140
38	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	2,000	606,220	1 212,440

1	2	3	4	5	6	7
39	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc	4,000	79,150	316,600
40	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N	buc	6,000	82,440	494,640
41	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	8,000	78,885	631,080
42	RpEG05D	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie bloc electric cu 4 circuite fara contor	buc	1,000	156,280	156,280
43	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc	4,000	230,250	921,000
44	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	10,000	55,540	555,400
45	RpEJ06D	Incerari, verificari electrice si reglari la instalatii de legare la pamint	100 m	0,250	268,168	67,042
		Total Sistema electrica Inclusiv salariu				16 056,928 5 772,775

		Total	lei	146 904,280	
		Fond social	24,00 %	12 707,789	
		Total	100,00 +	159 612,069	
		Transportarea materialelor	10,00 %	9 264,051	
		Cheltuii directe	100,00 +	168 876,120	
		Cheltuiile de regie	12,50 %	21 109,515	
		Total	100,00 +	189 985,635	
		Beneficiu de deviz	5,00 %	9 499,282	
		Total	100,00 +	199 484,917	
		TVA	20,00 %	39 896,983	
		Total deviz: Inclusiv salariu			239 381,900

Intocmit

Inteligent Instal SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 239 381,900 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	15,720	47,00	738,840
2.	7122050013400	Zidar	h-om	19,680	47,00	924,960
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	137,600	47,00	6 467,200
4.	7123010010200	Betonist	h-om	0,680	47,00	31,960
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	54,400	47,00	2 556,800
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	218,772	47,00	10 282,284
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	61,620	47,00	2 896,140
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	56,250	47,00	2 643,750
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	107,105	47,00	5 033,935
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	76,770	47,00	3 608,190
11.	7422010060100	Timplar	h-om	7,800	47,00	366,600
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,020	47,00	329,940
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	194,900	47,00	9 160,300
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	36,260	47,00	1 704,220
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	132,000	47,00	6 204,000
		Total manopera				52 949,119

Materiale:

1.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,002	600,00	1,200
2.	1019852	Vopsea	kg	0,040	45,00	1,800
3.	1111000100020	Intrerupator	buc	10,000	45,00	450,000
4.	11110001000331	Cordoane de cupru(VVGng3x1,5mm2)	m	104,328	12,00	1 251,936
5.	11110001000332	Cordoane de cupru(VVGng3x2,5mm2)	m	93,460	18,75	1 752,375
6.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	4,944	400,00	1 977,600
7.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,030	500,00	15,000
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,174	500,00	1 087,000
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,574	500,00	3 787,000
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,060	20,00	121,200
11.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 696,600	0,50	1 848,300
12.	2051142950700	Dibluri	buc	20,000	0,70	14,000
13.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	20,000	0,65	13,000
14.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,005	15,00	15,075
15.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,225	25,00	5,625
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	27,450	22,00	603,900
17.	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	89,100	40,00	3 564,000
18.	24302261000001	Fuga	kg	80,628	32,00	2 580,096
19.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,014	300,00	4,200
20.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,034	300,00	10,200
21.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,000	70,00	560,000
22.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	92,106	15,00	1 381,590

23.	2521216717050	Teava din material plastic	m	48,960	20,00	979,200
24.	2523126721151	Capace de scurgere d100,d75	buc	3,030	40,00	121,200
25.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	13,545	0,00	0,000
26.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	2,790	10,00	27,900
27.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	13,760	19,00	261,440
28.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	12,300	16,00	196,800
29.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	2,350	15,00	35,250
30.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	17,000	14,00	238,000
31.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 950,183	3,00	11 850,549
32.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	13,950	3,00	41,850
33.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	62,700	3,00	188,100
34.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	189,567	220,00	41 704,740
35.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	3,600	23,00	82,800
36.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	8,446	0,00	0,000
37.	2664102100000	Mortar	m3	1,469	300,00	440,700
38.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,620	0,00	0,000
39.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	964,752	3,00	2 894,256
40.	2682162303083	Bloc electric de apartament monofazic 220V-25A, gata asamblat, fara contor	buc	1,000	80,00	80,000
41.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	31,500	5,80	182,700
42.	2746167335100	Priza	buc	8,160	40,00	326,400
43.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	9,000	0,00	0,000
44.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	8,000	20,00	160,000
45.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	37,674	15,00	565,110
46.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	18,045	15,00	270,675
47.	2811236832352	Burghiu widia	buc	3,360	24,00	80,640
48.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	180,000	1,20	216,000
49.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	20,000	1,00	20,000
50.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	20,000	1,10	22,000
51.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	18,060	5,30	95,718
52.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	45,000	5,00	225,000
53.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	47,092	3,50	164,822
54.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	9,900	10,00	99,000
55.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4,000	1 000,00	4 000,000
56.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	14,076	130,00	1 829,880
57.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	14,076	3,00	42,228
58.	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe	buc	1,015	150,00	152,250
59.	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	6,000	130,00	780,000
60.	3120275206180	Piesa de racord rapid (Crocodil) 10 mmp	buc	0,001	146,00	0,146
61.	3120355106598	Starter 40 W	buc	2,000	5,00	10,000
62.	31301348174041	Cabl de energie (VVGngLS5x10 mm2)	m	18,360	115,00	2 111,400
63.	3130134828996	Conductor VLPY 50 mmp	m	0,007	123,00	0,861
64.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	3,300	60,00	198,000
65.	3150155102334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	1,000	56,00	56,000
66.	3220137315778	Decapant	kg	0,279	100,00	27,900
67.	4011106202741	Energie electrica	kw	10,500	3,00	31,500
68.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,707	15,00	100,605
69.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,045	15,00	0,675
70.	4100126202818	Apa	m3	11,801	15,00	177,015
71.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,620	110,00	68,200
72.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,600	25,00	40,000
73.	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,400	6,00	146,400
74.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,100	800,00	80,000
75.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,040	400,00	16,000
76.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,640	100,00	64,000

77.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	9,150	10,00	91,500
		Total materiale de construcții				92 640,507

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,080	250,00	20,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,804	12,50	85,049
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12,400	12,50	155,000
4.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,360	15,00	5,400
5.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,024	25,00	25,600
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,145	35,00	40,075
7.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	6,489	20,00	129,780
8.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,494	25,00	12,350
9.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	8,240	35,00	288,400
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	7,080	20,00	141,600
11.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,640	20,00	12,800
12.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	2,530	20,00	50,600
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,780	400,00	312,000
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,080	450,00	36,000
		Total utilaje de construcții				1 314,654

Total	lei	146 904,280
Fond social	24,00 %	12 707,789
Total	100,00 +	159 612,069
Transportarea materialelor	10,00 %	9 264,051
Cheltuii directe	100,00 +	168 876,120
Cheltuiile de regie	12,50 %	21 109,515
Total	100,00 +	189 985,635
Beneficiu de deviz	5,00 %	9 499,282
Total	100,00 +	199 484,917
TVA	20,00 %	39 896,983

Total deviz:

239 381,900

Intocmit

Inteligent Instal SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia IP GM Logrnesti,

Investitor GIMNAZIUL LOGANESTI
DIN S. LOGANESTI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. LCM				
		1.1. Tavanul				
1	RpCR08A	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior și exterior, în 2 straturi, pe tencuieli existente (Inclusiv pereti de la cota +1.50 pina la tavan)	m2			39,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3600	47,00	16,920
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	47,00	3,290
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,150
	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	0,4500	40,00	18,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,015
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	20,00	0,600
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	10,00	0,500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,50	0,125
		1.2. Pereti (De la cota 0,00-+1.50)				
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			75,433
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	47,00	37,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	47,00	37,600
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	15,00	0,045
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	12,50	0,188
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			13,565
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	47,00	5,640
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,00	7,050
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,50	0,125
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,210
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,00	1,410
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
5	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			122,425
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	47,00	62,510
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	47,00	17,390
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	3,00	28,710
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	500,00	13,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	15,00	0,105
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	20,00	0,160
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	12,50	0,050
6	RpCJ27B K=3	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar Mat. marunte (dreptare, decofrol, cirpe etc.)=1,020	m2			28,240
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	47,00	18,330
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	47,00	4,230
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	15,00	0,014
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	300,00	5,509
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	20,00	0,120
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,50	0,037
7	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,010	m2			341,346
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	47,00	77,550
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	220,00	226,644

1	2	3	4	5	6	7
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,00	11,211
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	32,00	15,190
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,50	10,100
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	15,00	0,030
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	35,00	0,420
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	20,00	0,200
8	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (muchiile la goluri,usi,ferestre, grinzi)	m			26,085
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	47,00	12,220
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	5,80	6,090
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,075
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	500,00	0,500
	2874115829126	Surburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,20	7,200
		1.3. Pardoselele				
9	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			38,035
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	47,00	18,330
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	47,00	18,330
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	15,00	0,750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	12,50	0,625
10	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			12,162
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	47,00	5,640
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	47,00	6,110
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	15,00	0,225
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	12,50	0,188
11	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			15,350
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	47,00	7,050
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,00	7,050
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	15,00	0,750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	12,50	0,500
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor	m2			5,210
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,00	1,410
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
13	RpCK31A K=0,8	Repararea pardoselilor din CHERAMZIT/beton simplu, clasa C 8/10 (M-150), turnat pe loc, in cimp continuu, in camere cu suprafata mai mare de 16 mp si de 10 cm grosime, driscuite sau rolate	m2			162,234
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9300	47,00	34,968
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,00	5,640
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	500,00	26,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,4200	3,00	73,008
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0600	400,00	19,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0140	15,00	0,168
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,000
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0060	25,00	0,120
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0330	12,50	0,330
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,1000	35,00	2,800
14	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (pentru executarea inclinatiilor spre trapuri)	m2			102,855
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	47,00	26,320
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	47,00	13,160
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	3,00	39,450
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	500,00	21,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,150
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	20,00	2,400
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,50	0,375
15	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adeziivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2			325,014
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	47,00	51,700
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	220,00	228,866
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,00	19,392
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	32,00	13,251
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,50	10,100

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	15,00	0,045
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	35,00	0,063
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	20,00	0,336
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	20,00	1,260
		1.4. Sistema de aprovizionare cu apa				
16	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m			2,820
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	47,00	2,820
17	RpSA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 16 mm	m			90,200
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	47,00	32,900
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	20,00	20,400
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	19,00	13,300
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	16,00	7,200
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	14,00	14,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,300
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	100,00	0,500
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	300,00	0,600
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	25,00	1,000
18	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20 mm	m			94,197
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	47,00	35,250
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	20,00	20,400
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	19,00	13,300
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	16,00	7,200
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	15,00	1,500
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	14,00	14,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,300
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	100,00	0,600
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	300,00	0,600
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	25,00	1,047
19	RpSA22B	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm	m			35,685
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1900	47,00	8,930
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	20,00	20,400
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	19,00	1,140
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	16,00	2,400
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	15,00	0,750
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	10,00	0,900
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,300
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	100,00	0,600
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0106	25,00	0,265
20	RpSA43A	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau din materila plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1/2"	buc			19,841
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	47,00	13,160
	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	5,00	5,000
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	25,00	0,125
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	3,00	0,930
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	500,00	0,611
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	15,00	0,015
21	RpSA43B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc			22,205
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	47,00	15,510
	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	5,00	5,000
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	25,00	0,125
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	3,00	0,930
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	500,00	0,625
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	15,00	0,015
22	RpSA43D	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1 1/4"	buc			26,417

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	47,00	19,740
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	5,00	5,000
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	25,00	0,125
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	3,00	0,930
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	500,00	0,607
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	15,00	0,015
23	RoSD18A	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,005	buc			141,185
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	47,00	7,520
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	130,00	130,650
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	3,00	3,015
24	RpSD18B	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,006	buc			144,138
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	47,00	10,340
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	130,00	130,780
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	3,00	3,018
25	RpSD36C	Montarea robinetului de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/2" Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,015	buc			178,100
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	47,00	25,850
	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe	buc	1,0000	150,00	152,250
26	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			1 234,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	47,00	94,000
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	70,00	140,000
27	RpSB41B	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm.(Capac de scurjere la sifoanele existente d=100=1 buc:d=75=2 buc) Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1,010	buc			57,535
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	47,00	15,510
	2523126721151	Capace de scurgere d100,d75	buc	1,0000	40,00	40,400
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	300,00	1,400
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	15,00	0,225
28	RpSF05A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			7,050
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	47,00	7,050
		1.5. Lucrari diverse				
29	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm Materiale marunte=1,050	buc			37,375
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1700	47,00	7,990
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,5000	3,00	7,875
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,8000	24,00	20,160
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0900	15,00	1,350
30	RCsU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			44,650
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	47,00	7,050
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	47,00	37,600
31	RCsU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			21,130
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2100	47,00	9,870
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,00	4,700
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,8700	3,00	5,610
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	500,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,150
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	20,00	0,300
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	12,50	0,250
32	TrI1AA01F3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si	t			21,150

1	2	3	4	5	6	7
		marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	47,00	21,150
33	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			20,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	400,00	20,000
		2. Sistema electrica				
34	RpEA01A1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate Materiale marunte (cuie, sirma, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,050	m			41,160
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4600	47,00	21,620
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	15,00	16,065
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	5,30	1,113
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	0,00	0,000
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	15,00	2,362
35	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol VVGng 3x1,5mm2, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x1,5 mmp (Ingropate) Materiale marunte (banda izol., ipsos etc) din valoarea materialelor explicitate=1,035	m			27,862
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	47,00	10,810
	11110001000331	Cordoane de cupru(VVGng3x1,5mm2)	m	1,0500	12,00	13,041
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	15,00	3,105
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	3,50	0,906
36	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol VVGng3x2.5mm2, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x2,5 mmp (Ingropate) Materiale marunte (banda izol., ipsos etc) din valoarea materialelor explicitate=1,035	m			36,137
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	47,00	11,750
	11110001000332	Cordoane de cupru(VVGng3x2,5mm2)	m	1,0500	18,75	20,376
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	15,00	3,105
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	3,50	0,906
37	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica VVGngLS5x10 mm2, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (Cablul ctre plita electrica si cutor electric ingopat)	m			132,230
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	47,00	6,580
	31301348174041	Cabluri de energie (VVGngLS5x10 mm2)	m	1,0200	115,00	117,300
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	0,00	0,000
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	23,00	4,600
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	15,00	3,750
38	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			606,220
	1	Muncitor	h-om	7,8600	47,00	369,420
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	600,00	0,600
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,900
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	110,00	34,100
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	6,00	73,200
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	800,00	40,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	400,00	8,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	100,00	32,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	450,00	18,000
39	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator	buc			79,150

1	2	3	4	5	6	7
		monopolar 25 A- simbol 3129 N				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	47,00	30,550
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	45,00	45,000
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,65	1,300
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	1,10	2,200
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,100
40	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N	buc			82,440
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	47,00	33,840
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	45,00	45,000
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,65	1,300
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	1,10	2,200
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,100
41	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			78,885
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	47,00	14,570
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	40,00	40,800
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	20,00	20,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,00	0,015
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,100
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,400
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,000
42	RpEG05D	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie bloc electric cu 4 circuite fara contor	buc			156,280
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4400	47,00	67,680
	2682162303083	Bloc electric de apartament monofazic 220V-25A, gata asamblat, fara contor	buc	1,0000	80,00	80,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	3,00	1,200
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	20,00	0,600
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,70	2,800
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	4,0000	1,00	4,000
43	RpEJ06B	Incercari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc			230,250
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7500	47,00	35,250
	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	1,5000	130,00	195,000
44	RpEJ06C	Incercari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			55,540
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	47,00	29,140
	3150155102334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	0,1000	56,00	5,600
	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,2000	5,00	1,000
	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	60,00	19,800
45	RpEJ06D	Incercari, verificari electrice si reglari la instalatii de legare la pamint	100 m			268,168
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,6200	47,00	264,140
	3130134828996	Conductor VLPY 50 mmp	m	0,0300	123,00	3,444
	3120275206180	Piesa de racord rapid (Crocodil) 10 mmp	buc	0,0050	146,00	0,584

APROBAT:

Intocmit
Inteligent Instal SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.